ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

 Số: 596/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Tam Kỳ, ngày 28 tháng 02 năm 2006

	QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tiểu ban tổ chức Hội chợ Thương mại Điện tử - Công nghệ Thông tin & Viễn thông
tỉnh Quảng Nam 2006

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Kế hoạch số 2185/KH-UBND ngày 24/8/2005 của UBND tỉnh Quảng Nam về tổ chức Năm du lịch Quốc gia - Quảng Nam 2006;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thương mại tại Tờ trình số 95/TTr-STM ngày 20/2/2006 về việc thành lập Tiểu ban tổ chức Hội chợ Triển lãm Công nghiệp - Thương mại Điện tử - Công nghệ Thông tin & Viễn thông Quảng Nam 2006,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tiểu ban tổ chức Hội chợ Thương mại Điện tử - Công nghệ Thông tin & Viễn thông Quảng Nam 2006 gồm các Ông có tên sau đây:
* Trưởng Ban: Ông Nguyễn Hồng Vân, Giám đốc Sở Thương mại.

* Phó Ban: Ông Lê Phong, Giám đốc Công ty TNHH Phát triển phần mềm PBC.

* Các thành viên:

1. Ông Nguyễn Đức Thắng, Phó Trưởng phòng KHTH-XTTM, Sở Thương mại.
2. Ông Nguyễn Văn Lệ, Trưởng phòng QLTM, Sở Thương mại.
Điều 2. Tiểu ban tổ chức Hội chợ Thương mại Điện tử - Công nghệ Thông tin & Viễn thông Quảng Nam 2006 có nhiệm vụ:
- Xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện các hoạt động Hội chợ Thương mại Điện tử - Công nghệ Thông tin & Viễn thông theo chủ trương của UBND tỉnh; phối hợp chặt chẽ với Tiểu ban tổ chức " Hội chợ sản phẩm công nghiệp nông thôn khu vực Miền Trung và Tây Nguyên lần thứ I" để tổ chức tốt Hội chợ Triển lãm Công nghiệp - Thương mại Điện tử - Công nghệ Thông tin & Viễn thông Quảng Nam 2006 trong thời gian Hội chợ diễn ra từ ngày 25 đến ngày 28 tháng 5 năm 2006 tại Trung tâm Văn hoá thông tin tỉnh Quảng Nam.

- Phối hợp với các cơ quan thông tin đại chúng, các đơn vị liên quan thực hiện công tác tuyên truyền, quảng cáo để Hội chợ thành công và đạt kết quả tốt.

- Thành viên Tiểu ban tổ chức hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể do Trưởng các Tiểu ban phân công và Tiểu ban tổ chức Hội chợ tự giải thể sau khi kết thúc Hội chợ.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Thương mại, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các Ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBND tỉnh;

- Các Sở: CN, DL, BCVT, VHTT;

- Báo QN, Đài PT-TH QN

- CPVP;

- Lưu: VT, KTN (25).

I:\KTN\Kham\2006\Quyet dinh\02 TL tieu ban

Hoi cho TM dien tu & BCVT

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Lê Minh Ánh